

# FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO Nº. 24/2024  
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 45/2024

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)  
É permitido Carona

Final da Proposta/Início da Sessão: 15/10/2024 às 09:00

<b>Fornecedor:</b> SETTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA		<b>CPF/CNPJ:</b> 38.596.653/0001-58		
<b>E-mail:</b> licitacao@construtoraalicerce.com.br		<b>Telefone:</b> (38) 3841-4161		
<b>Lote 1</b> Lote único				
<b>Descrição Comprador</b>				
1 - CAPINA MANUAL DE TERRENO				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CAPINA MANUAL DE TERRENO	20.000.000,00	Metro quadrado	1,25	25.000.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
2 - ROÇAMENTO COM ROÇADEIRA MECANICA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ROÇAMENTO COM ROÇADEIRA MECANICA	20.000.000,00	Metro quadrado	0,38	7.600.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
3 - ROCAMENTO E TRANSP.<20M-VEGETACAOMARGINAL A LAGOA				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
ROCAMENTO E TRANSP.<20M-VEGETACAOMARGINAL A LAGOA	3.500.000,00	Metro quadrado	0,60	2.100.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
4 - PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO). AF_05/2021				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PINTURA DE MEIO-FIO COM TINTA BRANCA A BASE DE CAL (CAIAÇÃO). AF_05/2021	1.000.000,00	Metro quadrado	0,72	720.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
5 - RASPAGEM DE VIAS E LOGRADOUROS				
<b>Descrição do Fornecedor</b>	<b>Quant.</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
RASPAGEM DE VIAS E LOGRADOUROS	10.000.000,00	Metro quadrado	0,60	6.000.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
6 - LIMPEZA DE BUEIROS				

Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LIMPEZA DE BUEIROS	5.000,00	METRO CÚBICO	20,00	100.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
7 - LAVAGEM DE VIAS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
LAVAGEM DE VIAS	5.000,00	Km	801,87	4.009.350,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
8 - PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,20M E MENOR QUE 0,40 M. AF_03/2024				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,20M E MENOR QUE 0,40 M. AF_03/2024	5.000,00	Unidade	95,60	478.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
9 - PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,40 E MENOR QUE 0,60 M. AF_03/2024				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,40 E MENOR QUE 0,60 M. AF_03/2024	1.500,00	Unidade	215,10	322.650,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
10 - PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M.AF_03/2024				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
PODA EM ALTURA DE ÁRVORE COM DIÂMETRO DE TRONCO MAIOR OU IGUAL A 0,60 M.AF_03/2024	1.500,00	Unidade	500,00	750.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
11 - CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE MATERIAIS DIVERSOS EM CAMINHÃO CARROCERIA DE 9T -CARGA E DESCARGA MANUAIS				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE MATERIAIS DIVERSOS EM CAMINHÃO CARROCERIA DE 9T -CARGA E DESCARGA MANUAIS	700.000,00	Tonelada	6,00	4.200.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Descrição Comprador</b>				
12 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA DE 9T - RODOVIA PAVIMENTADA				
Descrição do Fornecedor	Quant.	Medida	Unitário	Sub Total
TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA DE 9T - RODOVIA PAVIMENTADA	7.000.000,00	TONXKM	0,36	2.520.000,00
<b>Marca:</b>	<b>Fabricante:</b>	<b>Modelo:</b>		
<b>Total de SETTA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA</b>				<b>53.800.000,00</b>

Homologação Completa: 25 de Outubro de 2024, 1 de 1 lote(s).

Documento gerado em 25 de Outubro de 2024.

---

Fernanda Rafaela Antônia Barbosa Gonçalves - Pregoeiro(a)

---

Tamiris Aline Paulino do Carmo - Equipe de Apoio

---

Gabrielle Faria de Lima - Equipe de Apoio